様式第１１（第７条）

北 海 道 収 入 証 紙 ×整 理 番 号
登録事項等変更届出書

貼 付 ×受理年月日 年 月 日

(消印(割印)を押すこと)

平成 年 月 日

北海道胆振総合振興局長 様

〒

住 所

氏名又は名称

法人にあっては

代表者の氏名

電話番号

登録電気工事業者の登録事項に変更がありましたので、電気工事業の

業務の適正化に関する法律第１０条第１項の規定により、登録証を添え

て次のとおり届け出ます。

１ 登録の年月日及び登録番号

２ 変更事項の内容

従 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

３ 変更の年月日

４ 変更の理由

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

３ 登録証の添付が必要でない場合は、「登録証を添えて」を削除すること。